# **Emco Industries Limited**

Manufacturers of High Tension Electrical Porcelain Insulators, High Voltage Switchgear



03.10.2024

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi, Pakistan

SUBJECT: NOTICE OF 69TH ANNUAL GENERAL MEETING.

Dear Sir,

Please find attached copy of the Notice of 69th Annual General Meeting of the Emco Industries Limited to be held on Thursday, 24th October 2024 at 11:30 A.M, at ICC House, 2-Chamba House Lane, Golf Road, GOR-1, Lahore

Please circulate among the TRE certificate holders.

Yours faithfully,

For Emco Industries Limited

(Ahsan Suhail Mannan)
Company Secretary/Director

Encl: a.a.

Executive Director / HOD,

Offsite-II Department, Supervision Division, Securities & Exchange Commission of Pakistan, 63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad, Pakistan



(M)/DA. information Phisphopsey

**Business Recorder, Lahore** Thursday, October 3, 2024

# EMCO INDUSTRIES LIMITED

## NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR THE 69TH ANNUAL GENERAL MEETING OF EMCO INDUSTRIES LIMITED TO BE HELD AT ICC HOUSE, 2-CHAMBA HOUSE LANE, GOLF ROAD, GOR-1, LAHORE ON THURSDAY 24TH OCTOBER 2024, AT 11:30 AM

NOTICE is hereby given that the 69th Annual General Meeting of the Shareholders of EMCO Industries Limited ("Company", "EMCO") will be held at ICC House, 2-Chamba House Lane, Golf Road, GOR-1, Lahore on Thursday 24th October 2024, at 11:30 AM, to conduct the following business:

### Ordinary Business:

- To confirm the minutes of the Annual General Meeting ("AGM") of the Company held on 24.10.2023.
- To receive, consider, approve and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended 30th June 2024 together with the Director's and Auditor's Reports thereon.
- To appoint Auditors for the next financial year ending 30th June 2025 and to fix their remuneration. The present Auditors, M/s CROWE HUSSAIN CHAUDHURY & CO., Chartered Accountants, retire and being eligible, offer themselves for reappointment.

### Other Business:

To transact any other business with the permission of the Chair. By order of the Board of Directors

Ahsan Suhail Mannan

Place: Lahore

Date: September 24, 2024 (Company Secretary / Director)

(a) The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 17th October 2024 to 24th October 2024 (both days

inclusive).

A member entitled to attend and vote at the AGM (Annual General Meeting) may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her at the meeting. Proxies must be deposited at the Company's Registered Office at 4th Floor, National Tower, 28-Egerton Road, Lahore not less than 48 (Mer. 1994) her was before the time of bodding the meeting. (For (forty-eight) hours before the time of holding the meeting. (Form of Proxy is available in the Financial Statements & on Company

website).

Any individual beneficial owner of CDC, entitled to vote at the AGM (Annual General Meeting), must bring his/her CNIC with him/her to prove his/her identity, and in case of proxy, attested copy of shareholder's CNIC must be attached with the proxy form. The representative of corporate member should bring the usual documents required for such purpose.

Members are requested to promptly notify the change in their address, if any, to the Company's Share Registrar M/S. CorpLink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lebest

# روزنامه السيكونت المور (5) [2024 م 2024 و

### المكو انڈسٹریز لمٹیڈ EMCO

## اطلاع برانے سالانہ اجلاس عام

نوٹس بنام حصص داران برائے69 ویں عام سالانہ اجلاس بمقام آئی سی سی هاؤس،2۔چمبہ هاؤس لين ، گولف روڈ ، جی او آرد ، لاهور بروزجمعرات 24 اکتوپر 2024 بوقت 11:30 بجے صبح

نوٹس بذا کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہےا بیکوانڈسٹر پرلمٹیڈ (شمینی) کے قصص داران کا 69 دس عام سالا نہا جلاس، ہمقام آئی می ہی باؤس، 2۔ چمبہ ہاؤس لین، گولف روڈ ، جی او آر-1 لا بور بروزجعرات 24 كوبر 2024 بوت 11:30 يح مندرجية بل كاروباركوطان كي ليمنعقد بوكا-

1- 2023-10-2023 کومینی کے عام اجلاس کی کارروائی کی تقید ات کرنا۔

2- 30 جون 2024 كوشم بونے والے مالى سال كے ليے ممنی كے سالاندآ ؤث شده كھا تو ل جشول ان ير ذائير يكثرز اورآ ذيٹرز كى ريوش كو وصول كرنا ، فوركر نا وحوركر نا اور

3- 30 جون 2025 كوشم مونے والے الكے الى سال كے لية ويرزى تقررى اوران كے معاوض كاتين كرنا موجود وا ويرزميسرز كروسين جوبدرى ايند كمينى حارثر ڈاکاؤٹٹ ریٹائر ہوتے ہیں اور اہلیت کے باعث دوبار وتقرری کے لیے خود کو پیش کرتے ہیں۔

### دیگر کاروبار :۔

1- چيز من كي اجازت يكى دومر كاروباركالين دين كرنا

بورد آف دار يكرز يحم

(احن سبيل منان)

سميني تكرثرى اذائر يمثر

بمقام: لابور يتاريخ:24 حتبر 2024

(الف) سمینی کےشیئر ٹرانسفری تمامیں 17 کتوبر 2024 ہے 24 کتوبر 2024 تک بندر میں گی (دونوں دن شامل میں)۔

(ب) عام سالاندا جلاس میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کا حقدار ممبرا جلاس میں شریک ہونے اور اس کی بجائے دوٹ دینے کے لیے کسی دوسرے ممبر کو اپنا پرانسی مقرر کرسکتا ہے۔اجلاس کے انتقاد کے وقت نے کم از کم 48 سمجنے پہلے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع چوتی منزل بیشنل ٹاور 28 ایجرٹن روڈ لا ہور پس پراکسیز جمع کروانا ضروری ہے۔ (پراکسی فارم مال بیانات کے ساتھ منسلک ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ پرمجمی موجود ہے۔)

(ج) ک ڈی می کا کوئی بھی فرد فاکدہ مند یا لک،اے جی ایم (سالانہ عام اجلاس) میں دوٹ ڈالنے کا حقدار ہے۔اپی شناخت ثابت کرنے کے لیے اپنا کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ ضرور ہمراولائے۔اور پرانسی کی صورت میں حصص وار کی کمپیوٹرائز ڈ تومی شناختی کارڈ کی تعمد بق شدہ کا بی پرانسی فارم کے ساتھ منسلک ہونا ضروری ہے۔کاریوریٹ ممبر کا نمائند واس مقصد کے لیے در کارمعمول کی دستاویزات لائے۔

(د) ممبران ہے رازش ہے کہ کمپنی کے میر رجسٹرارمیسرز کارپ لنگ (پرائیویٹ) کمٹیڈ دیکٹر آرکیڈ کمٹر کا اول ٹاؤن لا مورکوایئے ہے کی تبدیلی (اگر کوئی ہوتو) فوری طور پرمطلع کریں۔